2024年 5月 28日

各  位

会 社 名 TDC ソフト株式会社

代表者名
代 表 取 締 役 社 長  小林 裕嘉

（コード番号：4687 東証プライム）

問合せ先
取 締 役 執 行 役 員  大垣 剛

（TEL：03-6730-8111）

人事異動に関するお知らせ

2024年 5月 28日開催の取締役会決議により、下記のとおり人事異動を実施いたしますので、

お知らせいたします。

記

１．人事異動（2024年 6月 15日付）

 新 職 氏 名

GM（ジェネラルマネージャー）

セールス＆マーケティング本部 副本部長
梶  保夫

以 上